425, IV do CPC. 

Requer, ao final, que todas as intimações processuais 

contenham, exclusivamente, o nome dos advogado CARLOS GUSTAVO 

RODRIGUES DE MATOS (OAB/PE 17.380), sob pena de nulidade (art. 272, 

§2º do CPC). 

Dá-se à causa o valor de R$ 3.818.630,05 (três milhões 

oitocentos e dezoito mil seiscentos e trinta reais e cinco centavos) equivalente 

ao passivo sujeito aos efeitos da Recuperação Judicial, conforme art. 51, § 

5º da Lei 11.101/2005. 

Nestes termos, 
P. deferimento. 

Recife/PE, 13 de janeiro de 2026. 

Carlos Gustavo Rodrigues de Matos